MWHWCTEPCTBO OBPA30BAHUSA N HAYK/ MYPMAHCKOW OB/IACTU

rOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE MNMPO®ECCUMOHAJNIBHOE
OBEPA30OBATE/NIbHOE YUYPEXAEHWE MYPMAHCKOW OB/TIACTU
«KAHAANAKLWCKUW MHAYCTPUATBbHbBIA KONNELX»
(TATIOY MO «KUK»)

MPNKAS
15.08.2017 Nel133. Ko
O 3aumncneHun CTyeHTOB Ha 1 KypcC

PykoBoACTBYySiCb CTaTbéli 55, nyHKTOM 4 cTatbu 68 PepepanbHOro 3akoHa OT
29.12.2012. Ne 273 - ®3 «O6 o6pasoBaHun B Poccuiickoii degepaymm», npukKazamm
MuHucTepcTBa 06pa3oBaHUs U Haykum MypmaHcKoi o6nactu oT 29.12.2016 Ne 2427 «O6
YTBEPXKAEHUM KOHTPO/BbHBLIX UUGp npuema rpaxgaH ana obyyeHus no o6pasoBaTeNbHbIM
nporpaMmam cpegHero npoteccroHanbHOro o6pasoBaHns 3a cyeT GHKETHbIX acCUrHOBaHWI
oogketa MypmaHckoli o6nactu Ha 2017/2018 yuebHbIV rof opraHu3aums OCYLLEeCTBASKOLWMUM
obpas3oBaTenbHy [feATenibHOCTb», 0T 28.02.20147 Ne 316 «O6 yTBepXAEHWN KOHTPOJIbHbIX
ungp npvema nuy, ¢ OrpaHUYeHHbIMU BO3MOXXHOCTAMU 340P0BbA (C pasnMyHbIMU  (opMamu
YMCTBEHHOW OTCTaNoCTM), HE MWMeKLWMnX OCHOBHOINO 06Wero wuanm cpeaHero o6uiero
o6pasoBaHuAa, gnd obyyeHWs Mo nporpaMmmamMm npogeccuoHansHoro obyyeHus Ha 2017/2018
yuyeOHbIA rog», «[lpaBunamm npuema B [0OCyfapCcTBEHHOe aBTOHOMHOe MpPOecCUoHabHOe
obpas3oBaTenbHOe YyupexaeHune MypmaHcKol o6nactn «KaHganakwCKUin WMHAYCTPUanbHbIR
Konnegk» Ha o6ydeHue B 2017/20.18 yye6bHOM rogy» yTBepXAeHHble NpukazoM Ne 34 oT «27»
(espana 2017r., Ycrtaom FAMOY MO «KWMK» Ha OCHOBaHWWM NOJAHHLIX [LOKYMEHTOB,
pelweHneM nprveMHoli komuccuu (npotokon Ne 1ot 15.08.2017r.), -

MPUNKA3BIBAIKO:

1. 3aumcnmtb ¢ 01.09.2017 roga B cocTaB CTYAEHTOB 1 Kypca no 04HON (hopme 06y4yeHMs 3a
CYET cpeacTs 6romketa MypmaHCKoOW o06nactv, obyvalwmxca no nporpaMmam CpeaHero
npoeccmoHanbHOro o6pas3oBaHua - NporpaMmmamM MNOArOTOBKM KBanMULMPOBAHHbLIX pabounx,
Cny>Xallux Ha 6a3e OCHOBHOI0 06LEro 06pa3oBaHUs:

1.1 CO CPOKOM 06y4eHus - 2 roga 10 mecaues B rpynny Ne 183, no npodgeccum 08.01.26
«MacTtep XUNNLWHO-KOMMYHa/IbHOT0 X03A/CTBa» B C/MeAYHLWeM COCTaBe:

1 Abpocumos Bsauvecnas AMutpuesny 21.08.2001
2. Bywyes Oner Bnagumuposuy 05.05.2000
3. BuwHeBckuin AHapeit EBreHbesmy 13.10.2000
4. XKypaBok AnekcaHap AHApeeBuny 22.03.1997
5. 3axapos KoHcTaHTUMH Onerosumy 08.11.1994
6. KHs3eB Anekcell JTeoHn0BUY 07.07.1981
7. Makapos HOpuir Cepreesuy 28.08.2000
8. TymaHoB Anekceli AnekcaHposuy 21.04.2000
9. depopeHko AaHnnn Butansesny 11.08.2001

1.2. CO Cpokom o06yuyeHus - 3 roga 10 mecsaues B rpynny Ne 170, no npoteccun 43.01.09
«lMoBap, KOHAMTEP» B C/IefYHOLLEM COCTaBE:

1.  Apxunosa Huua BnagumunposHa 15.05.2000
2. BopoHnHa Hagexpga KOpbeBHa 05.07.1997
3. epacés JaHunn AnekcaHapoBuy 02.07.2001
4. Fne6osa Hagexpga BnagucnasosHa 31.12.2000
5. JeHncosa Buktopusa AHgpeeBHa 08.05.2001



6. 3opuHa AHHa PomaHOBHa 13.10.2000
7. Koponésa EneHa Ba4yecnasoBHa 10.06.2001
8. Kynunkosa AHactacua HukonaesHa 10.08.2000
0. KyuyknHa KceHuns AnekcaHpoBHa 14.12.1997
10. HeyaeB AHApei MeHHaabeBUY 08.06.2001
11. OrapkoB Butanuii AHapeeBmny 27.11.2000
12.  OdwmuepoBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa 23.09.2001
13. Masnos Hukuta Nnbny 15.06.1994
14.  TepcukoBa Mapusa AHaTo/beBHa 20.02.1998
15. MetpoBunyeBa Hagexpaa AnekcaHgpoBHa 30.12.2000
16. ¥YnbsiHoBa MpuHa OneroBHa 29.05.2001
17.  ¥YnbsHoBCcKaa KceHua BayecnaBoBHa 27.04.2001
18. YxabuHa EBreHus NaBnoBHa 21.08.2001
1.3. CO CpOKOM 06y4eHns - 2 roga 10 mecaues B rpynny Ne 165, no npogeccun 23.01.11

«Cnecapb-3MeKTPUK M0 PEMOHTY 3/1EKTPOOGOPYJ0BAHUS MOABMXHOIO COCTaBa (3/1EKTPOBO30B,

3NeKTPONOe3/0B)» B CMefytoLLIeM COCTaBE:

1. Boiiko Bacunuii ApocnaBoBuY 17.10.1999
2. BarnH faHun AHapeeBuny 17.03.2001
3. Bnacykos MBaH AHApeeBunY 19.11.1996
4. Ecunos Erop Onerosuy 04.05.2001
5. 3ylikoB Makcmum AnekcaHApoBuY 02.10.2000
6. MBaHoB daHuun AHppeesuny 15.12.2000
7. WBaHoB OAmuTpuin Cepreesny 05.03.2001
8. Kupunnos Knpunn BayecnaBosuy 13.02.2000
9. KbiTmaHoB Oner NaBnosuy 24.06.2001
10. laBpos Kupunn Onerosuu 24.04.2001
11. JlonaTiok 9puK Muxainnosuy 16.10.2001
12. Tosranés MNasen AHfpeesny 20.04.2001
13. CwuHuos PomaH ApTémMoBUY 15.07.2001
14. Wwpukos AaHun EBreHbesmny 09.06.2001

14. co cpokom o6byyeHus - 3 roga 10 mecsdueB no npogec
NOKOMOTMBa» B C/liefylOLLeM COCTaBe:
B rpynny Ne 161/1

L bakos Kupunn KOpbesuy 01.06.2001
2. banaxoHoB Bnagumup Amntpuresny 15.04.2001
3. backuHoB [eHnc Bnagumumposuy 31.01.2002
4. Bawmakos Medoauii Hukonaesmy 23.12.2001
5. bescoHoB Anekc CtaHMcnaBoBumY 29.05.1999
6. beHrapg AeHunc AHgpeesny 28.01.2001
7. Bpuukosckuini HMkuTa Bayecnasosuy 18.04.2001
8. BATKNMH Hukuta AnekcaHaposuy 19.02.2001
9. Manes faHwnna Cepreesuny 03.10.2001
10. [epkos AdaHun OMuTtpresny 26.07.2001
11. [embsHoB ApTeMuii BanepbeBuy 27.12.2000
12. KokoToB Anekcei MNaBnosuy 01.03.2002
13.  Manbix AHApei JTeoHMA0BKY 02.07.2001
14. MonotoB HuknTa AHApeeBuny 05.05.2001
15. Mortosunos Hukuta AnekcaHiposuy 23.11.2001
16. HoBu4yeHOK ApTéM AMUTpMEBUNY 30.10.2001
17. Mepues AaHuun AHppeesuy 30.05.2001
18. [Mpoxopos CeAtocnas Amutpuesny 30.01.2001



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
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Pacnonos PomaH Onerosuy
PoxxaeB Anekcein Cepreesny
CenesHeB AHTOH AfleKcaHApoBuUY
CepxaH [eHuc NeHHaabeBNY
CyHrypos Muxann KOpbesuy
Unpuk KoHcTaHTuH Onerosuy
Uy6knH Butanuin Muxainnosuy
LnxoB Huknta AMuntpmnesny

B rpynny Ne 161/2

AKCEHeHKO Hasap ['eopruesuy

bepesnH Bnagucnae AHTOHOBUY
Bunkos LaHunn Butanoeesny
BonowwnH Aptém Anekceesuny
raingykos Huknta Cepreesuny
MpuH6Gepr EBreHmnii Anekceesny
EpowwnH AHgpein PycnaHoBumy
KnnweHko Apocnas Butansesuny
KysbMuH Knpunn Anekceesny

Nvnaes AMmuTpuii Bnagummposmny

MapkuH Makcum AHppeeBuny
Mopoko Tumodeit BuKToposuy
Mocksunyes Bnagucnas FOpbeBuny
OkyHeB PomaH Cepreesuy
Opnosckuin Oner AMutpresmny

Manamapyyk Butanuii Bnagnmunposuy

Mepenomos AaHunn Cepreesuny
PbinoB AHTOH Eroposuy

PromMuH ViBaH BnagumupoBuy
Cagbiros Pamunb A3 Or/ibl
CenuaHoB AMuTpuin Cepreesny
Xyank Muxaunn Naenosny

Yeuko SleoHup Butanbesny
Yynkos OaHunn AHppeeBuy
LeBueHKo Bnagnmup AnekceeBuy

22.02.2001
11.09.2001
26.07.2001
14.04.2000
27.10.2001
15.06.2001
05.12.2001
11.10.2001

28.09.2001
07.03.2001
15.04.2001
10.05.2000
05.07.2001
08.03.2001
14.12.2000
22.03.2001
04.12.2001
03.07.2001
28.08.2001
14.01.2002
30.08.2001
06.09.2001
21.02.2001
30.01.2001
25.07.2001
05.11.2001
22.03.2001
05.07.2001
08.10.2000
03.11.2000
02.05.2001
07.03.2002
30.06.2001

1.5 co cpokom o06yueHus - 2 roga 10 mecaues B rpynny Ne 111,

«[popaseLl, KOHTPONEP-KACCUP» B CeAYI0LLEM COCTaBE:

H
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Apxunosa NMonnHa FOpbeBHa

Ny6epHaTopoBa EneHa HukonaesHa
NykbaHoBa AnéHa VropesHa
Opmanxun KOnma JleoHTbEBHA
Pbi6akoBa Tamapa [JeHMCOBHa
CegnHa MwunaHa BnagnmupoBsHa
Tatapckas AHa AMUTpreBHa
Xaukesu4y EBreHns BukToposHa
LLimenesa AnekcaHfpa AnekceeBHa

16.10.2001
09.04.2001
01.10.2001
16.12.1998
23.03.2000
09.06.2000
20.01.1999
08.04.2001
21.08.2000

no npogeccun 38.01.02

2. 3auncnnTtb ¢ 01.09.2017 roga B cocTaB CTYAEHTOB 1 Kypca No 04HON opme 06ydeHUs 3a

'yéT cpefcTB 6rogxeTa MypmaHckol o6nactu, obydarowmxcs Mo nporpaMmmam CpeaHero



npodeccnoHanbHOro 06pasoBaHna - MporpaMmMaM MOAFOTOBKM CMeLManncToB CPefHero 3BeHa
Ha 6a3e OCHOBHOIo 06Lero o6pasoBaHus:

20.01.2001
01.05.2001
05.07.2001
07.03.2000
20.06.2001
24.07.2001
15.12.2000
13.03.2001
15.05.1999
20.02.2001
01.06.2001
18.08.2001
09.11.2001
13.04.2001
09.11.2000
17.01.2002
18.01.2001
17.08.2001
18.12.2001
12.08.2001
07.02.2002
30.04.2001
26.12.2000
24.05.2001
16.09.2001

CO CpoKoM o006yueHusi - 3 roga 10 mecsaueB B rpynny N

02.12.2000
06.07.2001
26.01.2001
20.01.2001
17.05.2001
18.06.2001
25.09.2001
15.08.1999
23.03.2001
21.02.2002
02.06.2001
04.11.2001
08.01.2001
22.01.2001
09.12.2001
12.03.2001
11.04.2001

2.1.

09.02.01

1. Ao6pamosa Banepus MakcMMoBHa

2. AbynratuH Aptyp PycnaHoBuny

3. bonblwakos AnekcaHap MNasnosuy

4. KapabyT AnekcaHap AnekcaHaposuy
5. KnenuoBa AHacTacua AnekceesHa
6. KoHoHOB ApTém BsauecnaBoBuY

7. KopoTyeHsa Erop Hukonaesmu

8. Kopcak Cepreii ViBaHOBMY

0. KyTy30B Hukuta AHapeeBny

10. JlanyTuH AHpapeli BagumoBsuy

11.  NanwwuH EBreHnii Cepreesmny

12. Manbirud Kupunn Muxainnosuy

13.  Matuaw [AeHwnc MNeTposuy

14.  Mwpononbckuin JaHunn BsayecnaBosumy
15. MwuTdwmnHa BapBapa AnekcaHApoBHa
16. lMaBnosa KapnHa AHaTO/NbEBHA

17. CaposHuKOB ApTyp AfeKceeBuny

18. CeméHos Bnagucnas Bnagumuposuy
19. TkayeHko Hukuta AnekcaHgposuy
20. depopos AnekcaHap saHoBUY

21. Yaaumu Bnagucnas Anekceesny

22. Yekmapesa AnvHa AmMuTpresHa

23. YenypHaesa Pauca AHapeeBHa

24. Lapatheea Mapraputa PomaHOBHa
25. Lykanos Nnba Cepreesuny

2.2.

13.02.07 «3neKTpocHabxeHue (N0 oTpacnsmM)» B CNefylolem cocTaBe:
1. Boratos AeHuc Amutpuesny

2. boHpapbkoB [leHUC HuKonaeBmy

3. Fon6aH Meoprnin KoHCTaHTUHOBMY
4, EropoB AnekcaHgp AmMuTpuesmny

5. 3ommep 'ne6 Butansesny

6. Kaiimakos faHuna Cepreesuy

7. KoBkuH faHuna AHapeeBuny

8. KopyaruH Bnagumup PycnaHoBuy

9. Nebenes AHTOH Bnagummposuy

10. MakapeHKo Anekceli AHaTO/bEBUY
11. TewkyH AnekcaHgp Onerosuy

12. PexayeB Makcum EBreHbesumu

13. Pbinos CemeH AnekcaHapoBuy

14, Cycnos Makcum VBaHOBMY

15. TponuH faHnnn PycnaHoBuy

16. Peatok Amutpuii Muxaiinosmy

17. YepHsaeB OaHun EBreHbesuny

18. Uysapos ViBaH Bayecnasosuuy

[
©

LLlnemeHkoB NBaH Onerosuny

11.02.2001
27.06.2001

o]

CO CpoKoMm o0yueHus - 3 roga 10 mecsaues B rpynny Ne 120, no creunanbHOCTU
«KOMMbIOTEPHbIE CUCTEMbI U KOMMJIEKCbI» B CNEAYIOLLEM COCTaBe:

140, no cneuwnanbHOCTH



3. 3auncnntb ¢ 01.09.2017 roga B cocTaB CTYAEeHTOB 1 Kypca no O4HOM opme 06yyeHUs 3a
CYET cpeacTs 6Gromketa MypMmaHCKOW o6nactu, obyvalowmxca Mo nporpammaM CpeaHero
npogeccrMoHanbHOro o6pasoBaHMsa - nporpaMmam MOArOTOBKU CreunanncToB CpefHero 3BeHa
Ha 6a3e cpefHero o6ulero obpasoBaHus:

3.1 CO CpoKom o6yuyeHus - 1 rog 10 mecsiuee B rpynny Ne 110, no cneyunanbHOCTM
«Kommepuusa (no oTpacnsm)» B cneytoLlem cocTaBe:

L BenaHnHa Oneca AnekceeBHa 14.09.1996
2. MepaweHko Oner Bnagnmnposuy 14.12.1960
3. KonecHnkosa CeetnaHa KOpbeBHa 27.07.1970
4. KopenaHoBa AiéHa BacuibeBHa 10.03.1996
5. Opnosa Onbra MiropeeHa 07.12.1999
6. MoHomapés Makcum Omutpuesny 21.06.2000
7. CekpeToBa BaneHTnHa AnekceeBHa 02.03.1985
8. Cy660TnHa Onma MuxaiinosHa 04.01.1996
9. TapacoB Banepuii AHaToNbeBUY 10.05.1972

4.  3aumcnutb ¢ 01.09.2017 roga B cocTaB cnywareneit 1 Kypca no 04HOW hopme 06yyeHUs 3a
cyeT cpeacTB OwmxeTa MypmaHCKo o06nactv, 06y4aroliMxcsa MO OCHOBHOW Mporpamme
NpogecCMOHaNbHOro 06y4YyeHUs - Mporpamme MNOAFOTOBKM KBaIMPULMPOBAHHbIX pabounx,
cnyxawmx, Ha 6ase BbIMYCKHWKOB  KOPPEKLMOHHbIX 006pa3oBaTeNlbHbIX OpraHusauuin ans
obyyaroLwmxcs, BOCMUTAHHNUKOB C OTPAHNYEHHbLIMY BO3MOXHOCTAMMU 340PO0BbA:

4.1 co cpokom o6yyeHmsa - 1 rog 10 mecaues B rpynny Ne 132, no npoceccum 018511
«Cnecapb N0 PeMOHTY aBTOMOGMNEN» B CNefytoLLemM COCTaBe:

1 AHundepos Kupunn Buktoposuy 21.07.2000
2. ByTuH EBreHnin Masnosuy 05.12.1999
3. BopoHuUH MeHHagmii AHgpeeBny 25.04.2000
4. KapmagoHos Bnagumup Onerosny 19.09.1999
5. MeTyxoB Makcum degopoBuny 28.08.2000
6. CtapuHuH Unba AnekcaHgposuy 10.02.2000
7. TapaH AnekcaHgp Bnagumuposuy 12.05.2001

5. CnopukoBoli C.B., cekpeTapto y4ebHON 4acTu, BHECTM COOTBETCTBYHLlME 3anucu B
«MOMMEHHYIO KHUTY 3anncu 06y4daroLnxcs»

OnpekTtop . E.E.Yanasa
[c tO.B. CanomaxuH (3amectutens gupekTtopa no YT1P)
Stcé <c> O.K. WBeg (n.0. rnaBHoro byxrantepa)
nuen. C.B. bpuTBMHa (crneynannucT no Kagpam)

B aeno Ne 02-09, 6yxranTepus, MNasnosa/1.A.



