

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАНДАЛАКШСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ МО «КИК»)

ПРИКАЗ

15.08.2017

№ 133 - ко

О зачислении студентов на 1 курс

Руководствуясь статьёй 55, пунктом 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Мурманской области от 29.12.2016 № 2427 «Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Мурманской области на 2017/2018 учебный год организация осуществляющим образовательную деятельность», от 28.02.2014 № 316 «Об утверждении контрольных цифр приема лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости), не имеющих основного общего или среднего общего образования, для обучения по программам профессионального обучения на 2017/2018 учебный год», «Правилами приема в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской области «Кандалакшский индустриальный колледж» на обучение в 2017/2018 учебном году» утвержденные приказом № 34 от «27» февраля 2017г., Уставом ГАПОУ МО «КИК» на основании поданных документов, решением приемной комиссии (протокол № 1 от 15.08.2017г.), -

ПРИКАЗЫ ВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2017 года в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт средств бюджета Мурманской области, обучающихся по программам среднего профессионального образования - программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования:

1.1. со сроком обучения – 2 года 10 месяцев в группу № 183, по профессии 08.01.26 «Мастер жилищно-коммунального хозяйства» в следующем составе:

1.	Абросимов Вячеслав Дмитриевич	21.08.2001
2.	Бушуев Олег Владимирович	05.05.2000
3.	Вишневский Андрей Евгеньевич	13.10.2000
4.	Журавок Александр Андреевич	22.03.1997
5.	Захаров Константин Олегович	08.11.1994
6.	Князев Алексей Леонидович	07.07.1981
7.	Макаров Юрий Сергеевич	28.08.2000
8.	Туманов Алексей Александрович	21.04.2000
9.	Федоренко Даниил Витальевич	11.08.2001

1.2. со сроком обучения – 3 года 10 месяцев в группу № 170, по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» в следующем составе:

1.	Архипова Нина Владимировна	15.05.2000
2.	Воронина Надежда Юрьевна	05.07.1997
3.	Герасёв Даниил Александрович	02.07.2001
4.	Глебова Надежда Владиславовна	31.12.2000
5.	Денисова Виктория Андреевна	08.05.2001

6.	Зорина Анна Романовна	13.10.2000
7.	Королёва Елена Вячеславовна	10.06.2001
8.	Куликова Анастасия Николаевна	10.08.2000
9.	Кучкина Ксения Александровна	14.12.1997
10.	Нечаев Андрей Геннадьевич	08.06.2001
11.	Огарков Виталий Андреевич	27.11.2000
12.	Офицерова Екатерина Александровна	23.09.2001
13.	Павлов Никита Ильич	15.06.1994
14.	Персикова Мария Анатольевна	20.02.1998
15.	Петровичева Надежда Александровна	30.12.2000
16.	Ульянова Ирина Олеговна	29.05.2001
17.	Ульяновская Ксения Вячеславовна	27.04.2001
18.	Ухабина Евгения Павловна	21.08.2001

1.3. со сроком обучения – 2 года 10 месяцев в группу № 165, по профессии 23.01.11 «Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного состава (электровозов, электропоездов)» в следующем составе:

1.	Бойко Василий Ярославович	17.10.1999
2.	Вагин Даниил Андреевич	17.03.2001
3.	Власуков Иван Андреевич	19.11.1996
4.	Есипов Егор Олегович	04.05.2001
5.	Зуйков Максим Александрович	02.10.2000
6.	Иванов Даниил Андреевич	15.12.2000
7.	Иванов Дмитрий Сергеевич	05.03.2001
8.	Кириллов Кирилл Вячеславович	13.02.2000
9.	Кытманов Олег Павлович	24.06.2001
10.	Лавров Кирилл Олегович	24.04.2001
11.	Лопатюк Эрик Михайлович	16.10.2001
12.	Позгалёв Павел Андреевич	20.04.2001
13.	Синцов Роман Артёмович	15.07.2001
14.	Шириков Даниил Евгеньевич	09.06.2001

1.4. со сроком обучения – 3 года 10 месяцев по профессии 23.01.09 «Машинист локомотива» в следующем составе:

в группу № 161/1

1.	Баков Кирилл Юрьевич	01.06.2001
2.	Балахонов Владимир Дмитриевич	15.04.2001
3.	Баскинов Денис Владимирович	31.01.2002
4.	Башмаков Мефодий Николаевич	23.12.2001
5.	Безсонов Алекс Станиславович	29.05.1999
6.	Бенгард Денис Андреевич	28.01.2001
7.	Бричковский Никита Вячеславович	18.04.2001
8.	Вяткин Никита Александрович	19.02.2001
9.	Галев Данила Сергеевич	03.10.2001
10.	Дедков Даниил Дмитриевич	26.07.2001
11.	Демьянин Артемий Валерьевич	27.12.2000
12.	Кокотов Алексей Павлович	01.03.2002
13.	Малых Андрей Леонидович	02.07.2001
14.	Молотов Никита Андреевич	05.05.2001
15.	Мотовилов Никита Александрович	23.11.2001
16.	Новишенок Артём Дмитриевич	30.10.2001
17.	Перцев Даниил Андреевич	30.05.2001
18.	Прохоров Святослав Дмитриевич	30.01.2001

19.	Распопов Роман Олегович	22.02.2001
20.	Рожаев Алексей Сергеевич	11.09.2001
21.	Селезнев Антон Александрович	26.07.2001
22.	Сержан Денис Геннадьевич	14.04.2000
23.	Сунгурев Михаил Юрьевич	27.10.2001
24.	Чирик Константин Олегович	15.06.2001
25.	Чубкин Виталий Михайлович	05.12.2001
26.	Шихов Никита Дмитриевич	11.10.2001

в группу № 161/2

1.	Аксёnenko Назар Георгиевич	28.09.2001
2.	Березин Владислав Антонович	07.03.2001
3.	Вилков Данил Витальевич	15.04.2001
4.	Волошин Артём Алексеевич	10.05.2000
5.	Гайдуков Никита Сергеевич	05.07.2001
6.	Гринберг Евгений Алексеевич	08.03.2001
7.	Едошин Андрей Русланович	14.12.2000
8.	Клищенко Ярослав Витальевич	22.03.2001
9.	Кузьмин Кирилл Алексеевич	04.12.2001
10.	Липаев Дмитрий Владимирович	03.07.2001
11.	Маркин Максим Андреевич	28.08.2001
12.	Мороко Тимофей Викторович	14.01.2002
13.	Москвичев Владислав Юрьевич	30.08.2001
14.	Окунев Роман Сергеевич	06.09.2001
15.	Орловский Олег Дмитриевич	21.02.2001
16.	Паламарчук Виталий Владимирович	30.01.2001
17.	Переломов Даниил Сергеевич	25.07.2001
18.	Рылов Антон Егорович	05.11.2001
19.	Рюмин Иван Владимирович	22.03.2001
20.	Садыгов Рамиль Аяз Оглы	05.07.2001
21.	Селиванов Дмитрий Сергеевич	08.10.2000
22.	Худик Михаил Павлович	03.11.2000
23.	Чечко Леонид Витальевич	02.05.2001
24.	Чулков Даниил Андреевич	07.03.2002
25.	Шевченко Владимир Алексеевич	30.06.2001

1.5 со сроком обучения – 2 года 10 месяцев в группу № 111, по профессии 38.01.02 «Продавец, контролёр-кассир» в следующем составе:

1.	Архипова Полина Юрьевна	16.10.2001
2.	Губернаторова Елена Николаевна	09.04.2001
3.	Лукьянова Алёна Игоревна	01.10.2001
4.	Орманжи Юлия Леонтьевна	16.12.1998
5.	Рыбакова Тамара Денисовна	23.03.2000
6.	Седина Милана Владимировна	09.06.2000
7.	Татарская Яна Дмитриевна	20.01.1999
8.	Хацкевич Евгения Викторовна	08.04.2001
9.	Шмелева Александра Алексеевна	21.08.2000

2. Зачислить с 01.09.2017 года в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт средств бюджета Мурманской области, обучающихся по программам среднего

профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования:

2.1. со сроком обучения – 3 года 10 месяцев в группу № 120, по специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» в следующем составе:

1.	Абрамова Валерия Максимовна	20.01.2001
2.	Абулгатин Артур Русланович	01.05.2001
3.	Большаков Александр Павлович	05.07.2001
4.	Карабут Александр Александрович	07.03.2000
5.	Клепцова Анастасия Алексеевна	20.06.2001
6.	Кононов Артём Вячеславович	24.07.2001
7.	Коротченя Егор Николаевич	15.12.2000
8.	Корсак Сергей Иванович	13.03.2001
9.	Кутузов Никита Андреевич	15.05.1999
10.	Лапутин Андрей Вадимович	20.02.2001
11.	Лапшин Евгений Сергеевич	01.06.2001
12.	Малыгин Кирилл Михайлович	18.08.2001
13.	Матияш Денис Петрович	09.11.2001
14.	Миропольский Даниил Вячеславович	13.04.2001
15.	Митяшина Варвара Александровна	09.11.2000
16.	Павлова Карина Анатольевна	17.01.2002
17.	Садовников Артур Алексеевич	18.01.2001
18.	Семёнов Владислав Владимирович	17.08.2001
19.	Ткаченко Никита Александрович	18.12.2001
20.	Федоров Александр Иванович	12.08.2001
21.	Чадин Владислав Алексеевич	07.02.2002
22.	Чекмарева Алина Дмитриевна	30.04.2001
23.	Чепурнаева Раиса Андреевна	26.12.2000
24.	Шарафеева Маргарита Романовна	24.05.2001
25.	Шукалов Илья Сергеевич	16.09.2001

2.2. со сроком обучения – 3 года 10 месяцев в группу № 140, по специальности 13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)» в следующем составе:

1.	Богатов Денис Дмитриевич	02.12.2000
2.	Бондарьков Денис Николаевич	06.07.2001
3.	Голбан Георгий Константинович	26.01.2001
4.	Егоров Александр Дмитриевич	20.01.2001
5.	Зоммер Глеб Витальевич	17.05.2001
6.	Каймаков Данила Сергеевич	18.06.2001
7.	Ковкин Данила Андреевич	25.09.2001
8.	Корчагин Владимир Русланович	15.08.1999
9.	Лебедев Антон Владимирович	23.03.2001
10.	Макаренко Алексей Анатольевич	21.02.2002
11.	Пешкун Александр Олегович	02.06.2001
12.	Рехачев Максим Евгеньевич	04.11.2001
13.	Рылов Семен Александрович	08.01.2001
14.	Суслов Максим Иванович	22.01.2001
15.	Тропин Даниил Русланович	09.12.2001
16.	Федюк Дмитрий Михайлович	12.03.2001
17.	Черняев Данил Евгеньевич	11.04.2001
18.	Чуваров Иван Вячеславович	11.02.2001
19.	Шлеменков Иван Олегович	27.06.2001

3. Зачислить с 01.09.2017 года в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт средств бюджета Мурманской области, обучающихся по программам среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования:

3.1 со сроком обучения – 1 год 10 месяцев в группу № 110, по специальности «Коммерция (по отраслям)» в следующем составе:

1.	Белянина Олеся Алексеевна	14.09.1996
2.	Геращенко Олег Владимирович	14.12.1960
3.	Колесникова Светлана Юрьевна	27.07.1970
4.	Корепанова Алёна Васильевна	10.03.1996
5.	Орлова Ольга Игоревна	07.12.1999
6.	Пономарёв Максим Дмитриевич	21.06.2000
7.	Секретова Валентина Алексеевна	02.03.1985
8.	Субботина Юлия Михайловна	04.01.1996
9.	Тарасов Валерий Анатольевич	10.05.1972

4. Зачислить с 01.09.2017 года в состав слушателей 1 курса по очной форме обучения за счет средств бюджета Мурманской области, обучающихся по основной программе профессионального обучения – программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих, на базе выпускников коррекционных образовательных организаций для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья:

4.1 со сроком обучения – 1 год 10 месяцев в группу № 132, по профессии 018511 «Слесарь по ремонту автомобилей» в следующем составе:

1.	Анциферов Кирилл Викторович	21.07.2000
2.	Бутин Евгений Павлович	05.12.1999
3.	Воронин Геннадий Андреевич	25.04.2000
4.	Кармадонов Владимир Олегович	19.09.1999
5.	Петухов Максим Федорович	28.08.2000
6.	Старинин Илья Александрович	10.02.2000
7.	Таран Александр Владимирович	12.05.2001

5. Спориковой С.В., секретарю учебной части, внести соответствующие записи в «Поимённую книгу записи обучающихся»

Директор

Чалая

Е.Е.Чалая

Саломахин
Ю.В. Саломахин (заместитель директора по УПР)
Швед
О.К. Швед (и.о. главного бухгалтера)
исп. *Бритвина*
С.В. Бритвина (специалист по кадрам)